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Cognome nome G E-mail telefono

Barzaghini Tecla N3 tecla.barzaghini@gmail.com 076 470 14 01

Belotti Giovanni N2 g-m.belotti@bluewin.ch 079 331 17 71

Bernasconi Natan N1 natan.bernasconi11.15@gmail.com 076 576 75 40

Bernasconi Paolo N2 paolobernasconi@bluewin.ch 079 508 38 77

Brullo Eric N3 ericbrullo04@gmail.com 079 923 84 89

Brullo Lisa N3 lisabrullo04@gmail.com 079 888 74 28

Calcaterra Marco N2 info@summervolley.it +393479176099

Canali Riccardo N1 riccardo.canali@hotmail.com 078 230 85 65

Caserta Eleonora N3 elele82@hotmail.com 003934709080622

Cattaneo Ilaria N3 cattaneo.i@icloud.com +393928145536

Claps Alfonso N3 ponchiclaps@gmail.com 078 210 73 07

Da Conceicao Vitor N2 io.arbitro@protonmail.com 078 613 04 29

Fonio Patrick N1 patrick.fonio@arredopiu.ch 079 681 63 00

Franscella Stefano N3 stefano.franscella@ti.ch 079 308 41 05

Giampà Salvatore N2 giampa@trasportigiampa.ch 076 373 23 70

Haase Corinna N3 coryape78@gmail.com 076 383 62 93

Jelusic Nicole N3 nicole.jelusic2003@gmail.com 076 341 19 70

Jelusic Simo N3 simo.jelusic@gmail.com 076 535 65 82

Kaplan Daniele N3 dano.80@hotmail.com 076 679 83 78

Lo Conte Giuseppe N3 locontevolley@gmail.com 076 819 77 65

Majic Luka N3 luka74@bluewin.ch 079 277 73 63

Mastrobattista Romano N3 ugaa@bluewin.ch 076 374 34 50

Mortati Antonio N3 at.mortati@bluewin.ch 079 138 15 56

Mottis Patrick N2 info@abbaco.ch 079 777 17 34

Nasi Simone N3 simone.nasi@hotmail.it 078 672 03 65

Nasr Eddine Abdallah N1 f.n@mhmauto.ch 079 337 16 40

Piazza Bruno N3 piazz@bluewin.ch 079 737 80 02

Prato Claudio N3 claudio.prato.volley@gmail.com 078 770 06 01

Quartuccio Giuseppe N3 beppe4cc@icloud.com 078 738 84 94

Rechsteiner Ivan N2 ivan.rec@hotmail.it 078 694 55 62

Santor Vlado N2 vladosantor@hotmail.com 076 488 43 77

Serratore Alessia N3 alessiaserratore11@gmail.com 076 569 07 67

Toma Gianbattista N2 g.toma@bluewin.ch 079 406 73 38

Vicari Ester N3 estervicari72@gmail.com 076 339 47 85
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